
172683-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 172683-2024 - Wyniki

Polska – Odczynniki do badania krwi – Dostawa mikrokart żelowych i krwinek wzorcowych 
kompatybilnych ze sprzętem firmy DiaMed będącym w posiadaniu Zamawiającego.
OJ S 59/2024 22/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa mikrokart żelowych i krwinek wzorcowych kompatybilnych ze sprzętem firmy 
DiaMed będącym w posiadaniu Zamawiającego.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa mikrokart żelowych i krwinek wzorcowych 
kompatybilnych ze sprzętem firmy DiaMed będącym w posiadaniu Zamawiającego”. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wykaz asortymentu będącego przedmiotem 
niniejszego postępowania zawiera „Arkusz asortymentowo-cenowy” stanowiący Załącznik nr 2 
do SWZ. Opis ten należy odczytywać wraz ze zmianami treści SWZ, będącymi wynikiem 
udzielonych odpowiedzi na zapytania wykonawców.
Identyfikator procedury: 9fb473ee-2c2a-40f7-a3a5-4ec075b548d8
Wewnętrzny identyfikator: 1/D/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696200 Odczynniki do badania krwi
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33696100 Odczynniki do klasyfikacji grupy krwi

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Szaserów 128  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 04-349
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Odbiorcy przedmiotu zamówienia zostali określeni w Arkuszu 
asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ. Warszawa nie jest jedynym z 
miejsc realizacji zamówienia, pozostałe zostały określone w Arkuszu asortymentowo-
cenowym stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ.

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/172683-2024


172683-2024 Page 2/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i 
następne ustawy, w którym oferty mogą składać wszyscy zainteresowani wykonawcy.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa mikrokart żelowych i krwinek wzorcowych kompatybilnych ze sprzętem firmy 
DiaMed będącym w posiadaniu Zamawiającego.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa mikrokart żelowych i krwinek wzorcowych 
kompatybilnych ze sprzętem firmy DiaMed będącym w posiadaniu Zamawiającego”. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wykaz asortymentu będącego przedmiotem 
niniejszego postępowania zawiera „Arkusz asortymentowo-cenowy” stanowiący Załącznik nr 2 
do SWZ. Opis ten należy odczytywać wraz ze zmianami treści SWZ, będącymi wynikiem 
udzielonych odpowiedzi na zapytania wykonawców.
Wewnętrzny identyfikator: 1/D/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696200 Odczynniki do badania krwi
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33696100 Odczynniki do klasyfikacji grupy krwi
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający nie przewiduje korzystania z prawa opcji i wznowień.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Szaserów 128  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 04-349
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Warszawa nie jest jedynym miejscem realizacji zamówienia, dokładni 
Odbiorcy przedmiotu zamówienia zostali określeni w Arkuszu asortymentowo-cenowym 
stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 1. Wykonawca zobowiązany 
jest zrealizować zamówienie: przez 24 miesiące od dnia zawarcia umowy lub do wyczerpania 
środków finansowych przeznaczonych na realizację umowy. 2. Szczegółowe zagadnienia 
dotyczące terminu realizacji umowy uregulowane są w projekcie umowy, stanowiącym 
załącznik SWZ. Szczegółowy opis zawiera Rozdział II SWZ. Uwaga!!! Wymagane 
przedmiotowe środki dowodowe składane przez Wykonawcę wraz z ofertą. 1. Zamawiający 
wymaga złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych. Na potwierdzenie 
spełniania przez oferowane dostawy wymagań i warunków określonych w SWZ przez 
Zamawiającego, Wykonawcy załączą do oferty:  dokumenty określone w arkuszu 
asortymentowo-cenowym, stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ: • deklaracja zgodności, 
certyfikat CE z numerem jednostki notyfikowanej, oznaczenie IVD • zgłoszenie do bazy 
danych Prezesa URPLWMiPB na podstawie ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach 
medycznych lub powiadomienie Prezesa URPLWMiPB o wprowadzeniu wyrobu na terytorium 



172683-2024 Page 3/7

RP na podstawie ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych, • oświadczenie 
Wykonawcy w przedmiocie równoważności i kompatybilności oferowanych odczynników z 
aparaturą będącą w posiadaniu Zamawiającego, • oświadczenie, iż w przypadku uszkodzenia 
sprzętu Zamawiającego wskutek użycia zaoferowanych odczynników Wykonawca 
zobowiązany będzie do jego naprawy na swój koszt, • dostawa krwinek wzorcowych (poz. 4) 
transportem monitorowanym pod względem temperatury 2-8 0 C z możliwością wydruku 
monitoringu temperatury (do oferty należy załączyć przykładowy wydruk z monitoringu 
temperatury) • odczynniki posiadające certyfikaty kontroli jakości wytwórcy dla każdego 
rodzaju i serii odczynników (do oferty załączyć przykładowy certyfikat wystawiony nie 
wcześniej niż 12-m-cy przed terminem składania ofert). • odczynniki zakwalifikowane przez 
wytwórcę do wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro z listy A, posiadające certyfikat 
Laboratorium Opiniotwórczego dla danej serii odczynników (do oferty załączyć przykładowy 
certyfikat wystawiony nie wcześniej niż 12 m-cy przed terminem składania ofert).  do oferty 
Wykonawca powinien dostarczyć: • próbkę krwinek wzorcowych (A1, B) z poz. 9 do 
oznaczania grup krwi metodą automatyczną ( przy zastosowaniu krwinek kontrolnych ) Wynik 
prawidłowy – 10 pkt, wynik nieprawidłowy – 0 pkt. • próbki ( 2 szt.) mikrokart żelowych z poz. 6 
w celu wykonania oznaczeń fenotypów w dwóch próbkach kontrolnych, metodą automatyczną. 
Wynik prawidłowy – 10 pkt, wynik nieprawidłowy – 0 pkt.  próbki należy dostarczyć w terminie 
2 dni od dnia otwarcia ofert pod adres Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SP 
ZOZ, 00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78 Do każdej dostawy należy dołączyć instrukcję w 
języku polskim. Uwaga! Wymagane dostarczenie próbek. Miejsce dostarczenia próbek: 
WCKiK SP ZOZ, ul. Koszykowa 78, 00-671 Warszawa Próbki należy dostarczyć w terminie 2 
dni od dnia otwarcia ofert Szczegółowe informacje zawiera arkusz asortymentowo-cenowy, 
stanowiący Załącznik Nr 2 do SWZ. Szczegółowy opis zawiera Rozdział V SWZ UWAGA! 
Wykonawca składając ofertę, zobowiązany jest złożyć następujące dokumenty w formie 
elektronicznej podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym pod rygorem nieważności: 
1) Formularz ofertowy – Załącznik nr 1 do SWZ, 2) Arkusz asortymentowo-cenowy – Załącznik 
nr 2 do SWZ, 3) JEDZ – formularz Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia 
załącznik nr 3 do SWZ 4) Oświadczenie wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 
5k Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497, z późn. zm.), składanego na 
podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 5 do SWZ. 5) 
Pełnomocnictwo do działania innej osoby w imieniu Wykonawcy (jeżeli dotyczy), 
Pełnomocnictwo do złożenia oferty musi być złożone w oryginale w takiej samej formie, jak 
składana oferta (tj. w formie elektronicznej). Dopuszcza się także złożenie elektronicznej kopii 
(skanu) pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio w formie pisemnej, w formie 
elektronicznego poświadczenia sporządzonego stosownie do art. 97 § 2 ustawy z dnia 14 
lutego 1991 r. - Prawo o notariacie, które to poświadczenie notariusz opatruje kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym, bądź też poprzez opatrzenie skanu pełnomocnictwa 
sporządzonego uprzednio w formie pisemnej kwalifikowanym podpisem, podpisem zaufanym 
lub podpisem osobistym mocodawcy. Elektroniczna kopia pełnomocnictwa nie może być 
uwierzytelniona przez upełnomocnionego.. 6) Informacja o powstania u zamawiającego 
obowiązku podatkowego (jeżeli dotyczy) – Załącznik nr 4 do SWZ. 7) Dokumenty wskazane w 
„Arkuszu asortymentowo-cenowym” stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ. Szczegółowy opis 
zawiera Rozdział VIII SWZ UWAGA! Postępowanie prowadzone jest z zastosowaniem, 
procedury o której mowa w art. 139 ustawy. Zamawiający zastosuje tzw. odwróconą kolejność 
oceny, tj. najpierw dokona badania i oceny ofert a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 



172683-2024 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia 
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Szczegółowy opis zawiera Rozdział X 
SWZ

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto oferty: Ocenie zostanie poddana centa brutto z formularza ofertowego. W 
kryterium cena - "C" ocena ofert dokonana zostanie przy zastosowaniu wzoru: C=(Cn/Cb) x 60 
pkt. Gdzie: C - ilość punktów w kryterium "cena" Cn-najniższa cena brutto wśród złożonych 
ofert Cb-cena brutto oferty badanej W tym kryterium oferta może uzyskać maksymalnie 60 pkt. 
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry jakościowe i techniczne (PJiT): Parametry jakościowe i techniczne zostaną 
przeliczone na podstawie poniższej karty zamówienia: W zakresie kryterium oceny ofert: 
Parametry jakościowe i techniczne Wynik prawidłowy/spełnia wymagania Wynik nieprawidłowy
/nie spełnia wymagań Ocena próbek krwinek wzorcowych (A1, B) z poz. 9 w arkuszu 
asortymentowo-cenowym do oznaczania grup krwi metodą automatyczną ( przy zastosowaniu 
krwinek kontrolnych ) 10 pkt /0 pkt Ocena próbek mikrokart żelowych z poz. 6 arkusza 
asortymentowo-cenowego w celu wykonania oznaczeń fenotypów w dwóch próbkach 
kontrolnych, metodą automatyczną 10 pkt/0 pkt Dostawa odczynników transportem 
monitorowanym pod względem temperatury z możliwością wydruku temperatury po dostawie 
10 pkt/0 pkt Możliwość dostarczenia na „CITO” w terminie 3 dni roboczych 10 pkt/0 pkt Uwagi: 
1) w przedmiotowym kryterium Wykonawca może uzyskać maksymalnie 40 pkt.  próbkę 
krwinek wzorcowych (A1, B) z poz. 9 do oznaczania grup krwi metodą automatyczną ( przy 
zastosowaniu krwinek kontrolnych ) Wynik prawidłowy – 10 pkt, wynik nieprawidłowy – 0 pkt.  
próbki ( 2 szt.) mikrokart żelowych z poz. 6 w celu wykonania oznaczeń fenotypów w dwóch 
próbkach kontrolnych, metodą automatyczną. Wynik prawidłowy – 10 pkt, wynik nieprawidłowy 
– 0 pkt.  próbki należy dostarczyć w terminie 2 dni od dnia otwarcia ofert pod adres Wojskowe 
Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SP ZOZ, 00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78 Do 
każdej dostawy należy dołączyć instrukcję w języku polskim. 2) Uwaga: próbki nie podlegają 
uzupełnieniu. 3) Próbki zostaną ocenione przez Zespół Medyczny i Terenowe Stacje, zostanie 
wyliczona średnia arytmetyczna uzyskanych punktów w każdej pozycji, które po zsumowaniu 
będzie stanowić ilość punktów.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz po-niósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w rozdziale IX ustawy Pzp (art. 505-590).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



172683-2024 Page 5/7

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Wojskowe Centrum 
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Organizacja realizująca płatność: Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 179 822,16 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: DiaHem AG Diagnostic Products
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta 1 - DiaHem AG Diagnostic Products
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 47/2024/Z/1/D/2024
Tytuł: Dostawa mikrokart żelowych i krwinek wzorcowych kompatybilnych ze sprzętem firmy 
DiaMed będącym w posiadaniu Zamawiającego
Data wyboru zwycięzcy: 11/03/2024
Data zawarcia umowy: 19/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 179 822,16 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 179 822,16 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej
Numer rejestracyjny: 1132555793
Adres pocztowy: Koszykowa 78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-671
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska



172683-2024 Page 6/7

11.1.

8.1.

8.1.

E-mail: zp@wckik.pl
Telefon: 261 845 557
Adres strony internetowej: https://wckik.pl/wp/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/wckik
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wckik
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587702
Adres strony internetowej: http://uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: DiaHem AG Diagnostic Products
Numer rejestracyjny: 5262960910
Adres pocztowy: Schlosserstrasse 4  
Miejscowość: Szwajcaria
Kod pocztowy: CH-8180
Podpodział krajowy (NUTS): Zürich (CH040)
Kraj: Szwajcaria
E-mail: przetargi@diahem.pl
Telefon: 124163682
Adres strony internetowej: https://diahem.pl/kontakt/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://diahem.pl/kontakt/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f75fa0ff-dff8-4aef-b7ba-6925470e3ec1 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy

mailto:zp@wckik.pl
https://wckik.pl/wp
https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/wckik
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:przetargi@diahem.pl
https://diahem.pl/kontakt
https://diahem.pl/kontakt


172683-2024 Page 7/7

11.2.

Ogłoszenie – data wysłania: 21/03/2024 08:38:30 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 172683-2024
Numer wydania Dz.U. S: 59/2024
Data publikacji: 22/03/2024


